Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049.
CEP  76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50

                  “ A prática do racismo e da discriminação é crime(C.F/88,art.5ºXLII, Lei

‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para analisar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                _______________

                                                                                              Luziano Firmini Tressman
                                  Ver./ Presidente

      AUTOR: Vereador  PEDRO CARDOSO

       ASSUNTO:      “Serviço de Limpeza, Cascalhamento e Patrolamento.”

     INDICAÇÃO- N. 060/2020.

          A presente Indicação tem por finalidade Solicitar do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Célio de Jesus Lang, juntamente com os meios competentes, a Limpeza,

Cascalhamento e Patrolamento do Núcleo Nova Aliança e Núcleo Primavera na

linha C-03.

       Diante do exposto e certo que Vossa Excelência, terá uma relevância ao

referido pedido, aproveito a oportunidade para agradecê-lo

antecipadamente pela a atenção.

Urupá-RO,16  de Junho de 2020.

Atenciosamente,

PEDRO CARDOSO
Vereador-DEM/CMUR.

Leg. 2017-2020.